Администрация Юрьевского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024                                         с. Юрьевка                                       № 44-п

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Юрьевского сельского Совета депутатов «О бюджете Юрьевского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

           В соответствии со ст. 28, 44 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Юрьевском сельсовете:

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Юрьевского сельского Совета депутатов «О бюджете Юрьевского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
   17 декабря 2024 года в 14.00 час.  по адресу: Красноярский край Боготольский район с. Юрьевка, ул. Центральная 88.
       2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Юрьевского сельского Совета депутатов «О бюджете Юрьевского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» согласно приложению 1.
      3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская»  и разместить на официальном сайте администрации Боготольского   района на странице Юрьевского сельсовета  в сети «Интернет» www.bogotol-r.ru.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

     Глава Юрьевского сельсовета:                                       И. М. Леднева

  Приложение 1
    к постановлению администрации
 Юрьевского сельсовета
  от 03.12.2024. №44-п

[bookmark: _GoBack]              Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний   по обсуждению проекта решения Юрьевского сельского Совета депутатов «О бюджете Юрьевского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

     1. Председатель комиссии: Шалудкина Екатерина Николаевна-     председатель    Юрьевского сельского Совета депутатов;
     2. Заместитель председателя: Рубцова Ольга Николаевна - депутата Юрьевского сельского Совета депутатов.;
     3. Секретарь комиссии: Каханова Елена Михайловна – специалист администрации Юрьевского сельсовета
     4. Члены комиссии:
 Леднева Ирина Михайловна – глава Юрьевского сельсовета;
 Белов Александр Владимирович – депутат Юрьевского сельского Совета депутатов;
  Буймова Елена Ивановна– депутат Юрьевского сельского Совета   депутатов.